Директору МБОУ «СОШ № 35»

Т.В. Уваровой

от _________________________

заявление

Прошу принять моего ребенка______________________________________

________________________________________________________________
ФИО

___________________ года рождения, ученика (цы) ________ класса
 (число, месяц, год)                                                              (класс)
в лагерь  дневного пребывания в период с «___» ____ 20___ по «___» ___ 20 года.

О семье сообщаю дополнительные сведения:

1. ФИО мамы (полностью)______________________________________

________________________________________________________________

2. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон__________

________________________________________________________________

3. ФИО папы (полностью)______________________________________

________________________________________________________________

4. Место работы (полностью), должность, рабочий телефон__________

________________________________________________________________

Если опекун, то
ФИО опекуна (полностью)_________________________________________

________________________________________________________________

Место работы (полностью), должность, рабочий телефон_______________

________________________________________________________________

Если родители не работают, то указать категорию
(нужное подчеркнуть):

1. дети-инвалиды;

2. дети из малообеспеченных семей;

3. дети, находящиеся под опекой, в приемной семье;

4. дети-сироты;

5. дети из многодетных семей;

6. дети из семей одиноких родителей.

Домашний адрес, телефон_________________________________________________________________________

Сотовый телефон одного из родителей_______________________________

___________20____ г
(дата)

_____________

(подпись)